2025年 10 月 14日
各位

会社名  株式会社カイテクノロジー
代表者名 代表取締役社長 勝屋 嘉恭
（コード 5581 TOKYO PRO Market）
問合せ先 取締役 田熊 眞司

TEL 03-6273-0408

法人税等調整額（損）の計上に関するお知らせ

2025年８月期連結会計年度（2024年 9 月１日～2025 年８月 31日）において、法人税等調整額
（損）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 法人税等調整額の計上について
 当社は、将来の課税所得を見積り、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、法人税等調整額（損）
52 百万円を計上いたしました。

2. 業績に与える影響について
 上記の法人税等調整額は、本日公表の「2025 年８月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しており
ます。

以上